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KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, klasa: 3395, 3304, FB - komunikator, formularz 

kontaktowywww.odboryvarroc.cz, e-mailjhudakov@varroclighting.com,pzeleny@varroclighting.com 

SPOTKANIA ZARZĄDU  

W zeszłym tygodniu zapoznałeś się z aktualnym systemem naliczania nagród za wyniki, który będzie 

obowiązywał od czerwca. 

Temat niewystarczającej motywacji i docenienia zawodów pracowników jest nadal aktualny, głównie 

w klasie IV. Brakuje ocen pracowników, którzy stale pomagają szkolić nowych pracowników, rotują 

na trudniejszych operacjach niż ich nowi koledzy. Apelowałeś na spotkaniu powierników, a także w 

opublikowanym przez nas kwestionariuszu o odnowienie macierzy kwalifikacji, zgodnie z informacją 

pracujemy nad nową metodą oceny opartą na macierzy kwalifikacji. 

 

NADZWYCZAJNY WKŁAD ZWIĄZKOWCA NA 

PRZESZKODACH 

Na posiedzeniu komisji regatowej w dniu 5.4. obowiązywała składka nadzwyczajna w wysokości 

1.000 CZK na rok obrotowy 2023 (1.04.2022-31.3.2023) dla związkowców, którzy będą w 60% 

utrudnieni przez pracodawcę zgodnie z poniższymi zasadami: 

• Wkład jednorazowyw wysokości 1000 CZKna miesiąc kalendarzowy. 

• Związek zawodowy jest uprawniony tylko w miesiącu kalendarzowym, kiedy 60% jest na 

przeszkodzie. 

• Losowanie przeszkód 60% to co najmniej 10 dni w miesiącu kalendarzowym. 

• Zasiłek wypłacany jest po okazaniu listy płac weryfikującej czas trwania przeszkód 

pracownika. 

• O wpłatę należy wystąpić niezwłocznie w miesiącu następującym po nabyciu uprawnień. 

 

COROCZNA KONTROLA BHP 
 

W dniu 6.4. w firmie odbyła się coroczna inspekcja BHP z udziałem przedstawiciela BHP z Ostrawy 

Stanislava Šmída. Kontrola wykazała następujące rozbieżności i braki w zakresie regulacji. 

• Prysznice w hali M3, damskie, także męskie. Z powodu wilgoci pleśń i pęknięty tynk na 

sufitach. Zostanie naprawiony, a następnie pomalowany. 

• Hala M2, aneks, w miejscu oględzin zablokowany wyjściem ewakuacyjnym dla palet. 

Usunięto. 

MAJ 2022 

ZO OS KOVO VARROC NOVY JICIN 

 Przetłumaczone: czeski - polski - www.onlinedoctranslator.com 
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• Szatnie HB, profil stalowy na klatce schodowej nie jest oznakowany szlemami 

zabezpieczającymi w punkcie komunikacyjnym. 

JEŚLI ZNAJDZIESZ NIEBEZPIECZEŃSTWO W MIEJSCU PRACY LUB W INNYCH 

MIEJSCACH FIRMY, PROSZĘ NATYCHMIAST POINFORMOWAĆ SWOICH PRZEŁOŻONYCH 

LUB ZAPEWNIĆ NAM, NAJLEPIEJ DOKUMENTACJĘ ZDJĘCIOWĄ I DOKŁADNE 

SPECYFIKACJE. 

 

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACHO CZŁONKOSTWO 

CZŁONKOSTWO 

Na tegorocznej konferencji ZV OS KOVO, oprócz regulaminu wyborczego, zatwierdzono 

propozycje zmian w regulaminie gospodarczym, które rozszerzyły korzyści członków o 

następujące cztery nowości: 

WKŁAD OKULARÓW w wysokości 500 CZK (wniosek medyczny w imieniu członka + dowód 

wpłaty) 

SKŁADKI NA OBOZY LETNIE KONCENTRACJE SĄPOSZERZONE O SZKOŁY 

PRZYRODNICZE I KURSY ADAPTACYJNE, wkład w wysokości 1500 CZK. 

Oddawanie krwi i osocza, za 4-9 jednorazowych wydarzeń w roku kalendarzowym, jednorazowo 

500 CZK,wynagrodzenie 1000 CZK za 10 lub więcej zakupów (wypłata styczeń-luty następnego 

roku na podstawie przedłożenia dowodu podatkowego lub karty inkasowej dawcy, płatność za rok 

2022 rozpocznie się w styczniu 2023 r.)Wszystkie inne świadczenia zachowują ważność, wszystko 

można znaleźć w Regulaminie Gospodarczym na stronie internetowejwww.odboryvarroc.com 

Wszystkie istniejące świadczenia, składki i darowizny pozostają ważne. 

SKŁADKA SKI CAMP -1500 CZK 

WYNAGRODZENIE ZA POLECENIE NOWEGO CZŁONKA- Kupon 500 CZK na paliwo 

PREZENT NA JUBILEUSZ 50 I 60 LAT- 2000, - CZK 

ZWROT PREZENTU Z POWODU REORGANIZACJI, NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI LUB 

EMERYTURY- kwota zależy od długości członkostwa w związkach (1000-5000 CZK) 

VOUCHER ŚWIĄTECZNY- wartość 1500, - CZK 

PROGRAM T-MOBILE- preferencyjne taryfy dla członków i ich rodzin, informacja w urzędzie. 

KRĘGLA LUB WKŁAD STOŻKOWY, PO ZGŁOSZENIU PARAGONI (500 CZK / rok) 

ZWROT BILETÓW DO ZOO, członek związku + partner i dzieci poniżej 15 roku życia 

WESELE PRZEDSIĘBIORSTWA, dar od związków 2000 CZK. Odpis aktu małżeństwa. 

NARODZINY DZIECKA PROFESJONALISTÓW, prezent od związków 2000 CZK w 

porównaniu do oryginału odbiór towaru dla dziecka wraz z kopią aktu urodzenia. 

http://www.odboryvarroc.com/
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PODCZAS ODWIEDZANIA DŁUGOTERMINOWEGO CHOROBY(minimum 2 miesiące) 

ZWIĄZKI ZAWODOWE. Na podstawie PARAGON (NIE PRZYJMUJEMY PARAGONÓW DO 

ZAKUPU ŻYWNOŚCI) zostanie wypłacona do 500 CZK, maks. 2 razy w roku. Odbierz formularz 

przed odwiedzeniem związków, strony internetowej lub „V”. 

DAR MDŽ- kupon o wartości 200 CZK w marcu. 

DORADZTWO PRAWNE - termin u nas zamawiasz, poradnia jest zawsze w 1 środę miesiąca. 

 

TURYSTYKA - JANOŠÍKOVY DIERY, MALÝ ROZSUTEC, 

TERCHOVÁ 14.5.2022 

KAŻDY MUSÍ SAM ZAPEWNIĆ UBEZPIECZENIE NA TA 

WYCIECZKE 
Wyjazd z portierni nastąpi o 7.00, bądź na miejscu 10 minut przed odlotem. W autobusie będzie 

harmonogram spotkań. Powrót planowany jest na około 19.00. MAMY 3 WOLNE MIEJSCA. (150 

CZK za osobę). 

WYJŚCIE W WIELKI ROZSUTEC NIE JEST MOŻLIWE DO 15.6.  

 

TURYSTYKA - ROHÁČE 19.6.2022 
Informację o godzinie wyjazdu podamy w czerwcowych powiernikach. 

Ubezpieczenie turystyczne jest wliczone w cenę. 

TERMINY SPOTKANIA KOMITET I 

POUFNE 
SPOTKANIA POUFNE 3.6., 1.7., 2.9., 7.10., 4.11., 2.12. 

POSIEDZENIA KOMITETÓW WYŚCIGOWYCH 17.5., 31.5., 14.6., 28.6., 12.7., 

TEATR BESKID 
REZERWACJE PRZYJMUJEMY OSOBIŚCIE W ODDZIALE ZWIĄZKÓW 

ZAWODOWYCH LUB TELEFONICZNIE 556623395, 556623304 od wtorku 10 maja od godz. 

6.30. 

Niedziela, 15 maja 2022, od godz. 16:00 NIESAMOWITA PODRÓŻ LEWEJ SKARPET 

Abonament Rolnička, Pohádka, Scéna Bajka Český Těšín 

Czy kiedykolwiek zgubiłeś jedną skarpetkę? Gdzie idą te skarpetki? I dlaczego? Nasza lewa skarpetka 

znajduje dobrego przyjaciela pluszowego misia podczas swojej przygody. Oboje chcą robić wspaniałe rzeczy, 

http://davidkulich.rajce.idnes.cz/Rohace/
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pomagać innym i być pomocnymi. Na swojej drodze mają niezliczone możliwości. Ale jest jeszcze jedno 

pragnienie: aby każdy miś znalazł swojego miłego mężczyznę, a każda skarpetka w parze. 

AUTOR: Justyna Bednarek, Hana Volkmerová, HALA: Mała sala 

________________________________________________________________________________ 

poniedziałek, 16 maja 2022, od 18:00 Roller coaster 

Abonament S, Dramat, Teatr im. Bolka Polívki Brno 

Kiedy starszy, ale doświadczony lew z salonu przyprowadza młodszą, atrakcyjną kobietę poznaną w barze do 

swojego luksusowego paryskiego mieszkania, jasne jest, że nie będzie to nudny wieczór. Wręcz przeciwnie, 

obaj gracze rozpoczynają pokaz wdzięku i uroku osobistego, który przelewa się z jednej strony na drugą, aż 

poczujemy się dosłownie jak na kolejce górskiej. I tak jak po każdym podejściu musi nastąpić strome zejście, 

tak sytuacja między gospodarzem a jego gościem nagle się zmienia pod wpływem niespodziewanych zwrotów 

akcji. Jazda kolejką górską jest po prostu nieprzewidywalnym, ale potężnym przeżyciem dla wszystkich 

zaangażowanych. AUTOR: Eric Assous, REŻYSER: Petr Halberstadt, GRACZE: Milan Kňažko, Eva 

Novotná / Jitka Ježková 

DŁUGOŚĆ WYSTĘPU: 120 minut z przerwą 

________________________________________________________________________________ 

Wtorek, 24 maja 2022, od 18:00 Biegnij, panno Nituš! 

Subskrypcja S, śpiew, studio Ypsilon Praga 

Kameralna adaptacja słynnej operetki Hervé Mamzelle Nitouche słowackiego poety i dramaturga Lubomíra 

Feldka, w której autor oryginalnego pomysłu Hervégo z przebraniami różnych zmian i podwójnym życiem 

postaci osiągnął niemal absurdalne proporcje. Wieczór jest w duchu zabawy, muzykalności i dowcipu, ale 

przede wszystkim nieskrępowanej i dobrej zabawy wieczorem. AUTOR: Ľubomír Feldek, REŻYSER: Peter 

Oravec 

GRACZY: Lumíra Přichystalová, Petr Vršek, Jaroslava Kretschmerová, Kryštof Mende / William Valerián, 

Renata Rychlá, Barbora Skočdopolová, Jan Bradáč, Martin Bohadlo, Jan Večeřa, Dominik Renč 

DŁUGOŚĆ WYSTĘPU: 2 godziny z przerwą 

CZY CHCESZ WIADOMOŚCI OD ZWIĄZKÓW PRZEZ E-

MAIL? 
 

System TREWIS to portal, na którym zarejestrowani są wszyscy członkowie OS KOVO České 

republiky a za jej pośrednictwem możemy przesyłać naszym członkom aktualne comiesięczne 

materiały, aktualności, zaproszenia do zbierania np. voucherów, komentarze do ważnych wydarzeń, 

terminy rejestracji itp. E-mail trafi pod nagłówkiem związków, nazwa będzie TREWIS-KOVO, 

po otwarciu lub odpowiedzi zobaczysz, kto wysłał e-mail od związków. 
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Jeśli nic nie otrzymałeś i jesteś zainteresowany otrzymywaniem informacji od czasu do czasu, może 

się zdarzyć, że Twój adres e-mail jest nieprawidłowo zarejestrowany lub nie zgłosiłeś tego do nas, w 

takim przypadku wyślij go na e-mail.jhudakov@varroclighting.com 

 

GDZIE MOŻESZ NAS ZNALEŹĆ WSZĘDZIE?  

• FACEBOOK- "ZWIĄZKI HANDLOWE" 

• V / Varrocshare / KOVO  

• INFOKOUTKYW PRZEKĄSKACH 

• https://clen.oskovo.cz/ 

• www.odboryvarroc.cz 

 

 

 

ODBĘDZIE SIĘ KOLEJNE SPOTKANIE DZIAŁÓW POUFNYCH 

PIĄTEK 3.6. 2022OD 8.00 NA SPOTKANIE ZK VLS 

Pavel Zelený Prezes ZV OS KOVO VARROC 
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